
UCHWAŁA NR VI-86/2019
RADY POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO

z dnia 26 kwietnia 2019 r.

zmieniająca Uchwałę Nr LIII-595/2018 r. Rady Powiatu Wołomińskiego z dnia 20 września 2018 r. 
w sprawie ustalenia regulaminu określającego wysokość stawek oraz szczegółowe warunki przyznawania 
nauczycielom dodatków: za wysługę lat, motywacyjnego, funkcyjnego, za warunki pracy, oraz wysokość 
i warunki wypłacania innych składników wynagrodzenia wynikających ze stosunku pracy, szczegółowe 
warunki obliczania i wypłacania wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe i godziny doraźnych 
zastępstw

Na podstawie art. 30 ust. 6 oraz art. 91 d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. - Karta Nauczyciela (t. j. 
Dz. U. z 2018 r. poz. 967, z późn. zm.) w związku z art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie powiatowym (t. j. Dz U. z 2019 r. poz. 511) Rada Powiatu Wołomińskiego uchwala, co 
następuje:

§ 1. W Załączniku nr 1 do Uchwały Nr LIII-595/2018 r. Rady Powiatu z dnia 20 września 2018 r. 
w sprawie ustalenia regulaminu określającego wysokość stawek oraz szczegółowe warunki przyznawania 
nauczycielom dodatków: za wysługę lat, motywacyjnego, funkcyjnego, za warunki pracy, oraz wysokość 
i warunki wypłacania innych składników wynagrodzenia wynikających ze stosunku pracy, szczegółowe 
warunki obliczania i wypłacania wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe i godziny doraźnych zastępstw, 
wprowadza się następujące zmiany:

1) § 9 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Nauczycielom uzupełniającym etat w innej szkole dodatek motywacyjny przyznaje dyrektor 
szkoły macierzystej.”;

2) § 10 ust. 4 pkt 3:

„Nauczycielom, o których mowa w ust. 2, Zarząd Powiatu Wołomińskiego”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Wołomińskiego.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego.

 

Wiceprzewodniczący Rady Powiatu Wołomińskiego

Cezary Wnuk

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 6 maja 2019 r.

Poz. 5881


		2019-05-06T10:34:55+0000
	Polska
	Anna Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




